
 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
NA DOTAZ č. 1 ze dne 21. 5. 2025 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Správce stavby na rekonstrukce povrchů komunikací Ke Gruntě a 

Vavřinecká, Kutná Hora – Kaňk“ 
(dále jen: „veřejná zakázka nebo VZ“) 

 

Druh zadávacího řízení:  

Výběrové řízení zadávané ve smyslu ust. §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“, na které se vztahuje 

výjimka dle §31 ZZVZ 

 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK: P25V00000017 

 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Datová schránka: ID datové schránky: b65bfx3 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Lukáš Seifert, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Vedoucí oddělení projektového řízení: Ing. Pavlína Daňková, mob. 702 242 954, 

dankova@mu.kutnahora.cz 

 

Administrátor zakázky: 
(referent odd. projektového řízení) 

Gabriela Dastychová, 327 710 225, 

dastychova@mu.kutnahora.cz  
Vedoucí odboru investic: Ing. Jozef Králík, mob. 721 564 996,  

kralik@mu.kutnahora.cz  

Jméno a příjmení kontaktní osoby: Jan Trávníček, mob. 724 096 927, 

travnicek@mu.kutnahora.cz  

Organizace, adresa sídla: Městský úřad, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 

Kutná Hora 

Telefon: +420 327 710 111 

E-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz 

 

 

 
 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), 

poskytujeme v souladu s ustanovením § 98 zákona obdobně tyto vysvětlení ZD: 

 

 

Dotaz uchazeče:  
 

mailto:dankova@mu.kutnahora.cz
mailto:dastychova@mu.kutnahora.cz
mailto:kralik@mu.kutnahora.cz
mailto:travnicek@mu.kutnahora.cz


 

Dobrý den, prosíme o sdělení, zda budou uznány reference i pro pozici Technický dozor 

stavebníka, či vedoucí TDS z důvodu, že pozice Správce stavby není na takto malých 

stavbách vypisován. Děkujeme. 

 

 

 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Zadavatel požaduje reference již se správou stavby, jelikož správce stavby je klíčovou 

osobou v rámci realizace stavebních projektů a jeho pracovní činnost se liší od pracovní 

činnosti TDS. 

 

 

V Kutné Hoře dne 22. 5. 2025  

 

S pozdravem  

Ing. Pavlína Daňková  

vedoucí odd. projektového řízení 


